

Bøgh Jensen Holding ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 25 22 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Marianne Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgh Jensen Holding ApS
Ortenvej 80
6800 Varde

CVR-nr.: 20 25 22 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Direktion

Marianne Bøgh Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 45.527 kr. mod 144.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.510	70.230
Andre finansielle indtægter	120.496	87.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.459</u>	<u>-12.818</u>
Resultat før skat	45.527	144.426
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	45.527	144.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>45.527</u>	<u>144.426</u>
Disponeret i alt	45.527	144.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.040.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.040.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.332.080</u>	<u>5.326.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.372.280</u>	<u>5.326.753</u>
Aktiver i alt	<u>5.372.280</u>	<u>5.326.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	320.000	320.000
3 Overført resultat	5.047.280	5.001.753
Egenkapital i alt	5.367.280	5.321.753
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 Passiver i alt	5.372.280	5.326.753

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.459	12.818
	<u>65.459</u>	<u>12.818</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	320.000	320.000
	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.001.753	4.857.327
Årets overførte resultat	45.527	144.426
	<u>5.047.280</u>	<u>5.001.753</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 567 t.kr. som ikke er aktiveret.		